SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR

ESCOLAS: EE VER. ANTONIO GARCIA/EE PROFª LUCY F. KOWALSKI/EE LUIZ BIANCONI E

EE Mª ELISA DE AZEVEDO CINTRA

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

 A Diretoria de Ensino de Suzano, torna publico o cronograma de entrevistas dos

candidatos ao processo seletivo de Diretor Escolar.

 As entrevistas serão realizadas nas dependências da Diretoria de Ensino, conforme

abaixo.

DATA: 23/10/2024

CANDIDATO HORÁRIO

Audrey Inez Siqueira Garcia de Oliveira 10h

Daniela de Oliveira Crevelario 10h45

Edna M. O. P. De Matos 11h30

Elisângela Andrea M. Araújo 13h30

Fabiana C. M. Oliveira 14h

Leandro Alves Rigonatti 14h30

Lóide Silveira Romão 15h

DATA: 24/10/2024

CANDIDATO HORÁRIO

Márcio Torres Viana 10h

Marcos Erick Silvestrini 10h30

Mônica R. S. De Alencar Batista 11h

Odeny Estevão Y. Peron 13h30

Sueli Gomes Bonfim Averaldo 14h

Vânia Mota Cezarano 14h30

Wilson Tarcísio Loredo 15h

Mara Silvia Bioto

Dirigente Regional de Ensino